
Shromáždění delegátů sborů OSH Nový Jičín, KD Kujavy 19. září 2020 

 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Nový Jičín  
Zborovská 2096/5 
741 01 Nový Jičín 

 

tel.: 724 874 049, E-mail: kancelar@oshnj.cz, www.oshnj.cz 

                                   
   P O K Y N Y 

 
pro účastníky Shromáždění delegátů sborů OSH Nový Jičín 

 
1. Shromáždění delegátů sborů OSH Nový Jičín (dále jen shromáždění delegátů) se 

uskuteční v sobotu dne 19. září 2020 v sále Kulturního domu Kujavy, č.p. 200. 
 

2. Shromáždění delegátů se zúčastní delegáti za SDH s hlasem rozhodujícím, řádně 
zvoleni na valné hromadě SDH a další pozvaní hosté.  

 
3. Prezentace účastníků shromáždění delegátů od 7:30 do 8:40 hodin. 

 
4. Do 8,15 hodin se mohou dovézt a předat k výstavě prapory SDH, včetně stojanů. 

 
5. Zahájení shromáždění delegátů je stanoveno na 09:00 hodin.  

 
6. Požadujeme účast delegátů ve vycházkovém stejnokroji, dle stejnokrojového předpisu 

SH ČMS (bez slavnostní šňůry).  
 

7. Vzhledem k tomu, že od 1. září je pro celou Českou republiku opět povinné nošení 
roušek ve veřejných vnitřních prostorách a na vnitřních hromadných akcích nad 100 
osob, jednání proběhne v rouškách.  

 
8. Materiály ke shromáždění delegátů obdrží delegáti a hosté elektronicky, na žádost 

sborů o tištěnou formu - při prezenci. 
 
9. Přihlášky do diskuse a připomínky k materiálům budou odevzdávány skrutátorům. 
 
10. Doporučujeme si diskusní příspěvek připravit písemně, který po vystoupení bude 

předán řídícímu shromáždění. Délka diskusního příspěvku je maximálně 5 minut, 
mimo delegáta SH ČMS a hostů. 

 
11. Po celý průběh jednání je nutné se řídit pokyny členů pracovního předsednictva, 

jednotlivých komisí a v plném rozsahu dodržovat Jednací řád shromáždění, který si 
delegáti vytisknou a dovezou s sebou na shromáždění delegátů, případně na žádost 
sborů vytištěný vyzvednou u prezence. 
 

12. Z jednání bude pořizován písemný a zvukový záznam. 
 

Pro hladký průběh shromáždění vyžadujeme od účastníků vysokou kázeň, vystupování a 
dodržování uvedených pokynů. 
 
 
V Novém Jičíně dne  1.9.2020                                                                    Výkonný výbor OSH 


